
                                                               !  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

     липня 2019 року                        м. Деражня                                    № 

Про  дозвіл на відмову від прийняття спадщини 
  
   На підставі п.п. 4 п. «б» ч.1 ст. 34 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до  ст. 56, ч. 1 ст. 71 ЦК  України, 
заяви Артенюк О. М.  міськвиконком 

ВИРІШИВ: 

1.  Надати дозвіл Артенюк Ользі Миколаївні, яка є опікуном своєї дочки 
Артенюк Вероніки Олександрівни, на подання заяви про відмову від 
прийняття спадщини,  що залишилася після смерті її батька Артенюка 
Олександра Леонідовича. 
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івахова А. В.. 

Міський голова                                                                             Ковпак А. М. 


